АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел./факс: 8 (38236) 2-19-25, 2-15-42, e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
10.08.2017

Тегульдет

 № 159
О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 24.07.2012 № 101
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 2 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 24.07.2012 № 101 «О порядке создания, использования и хранения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в 2012 году» следующие изменения:

1.1. Непосредственно в постановлении:

1.1.1. В наименовании после слов «Тегульдетское сельское поселение» слова «в 2012 году» исключить;

1.1.2. В пункте 2 после слов «Тегульдетское сельское поселение» слова «в 2012 году» исключить;

1.1.3. В пункте 3 после слов «Тегульдетское сельское поселение» слова «в 2012 году» исключить;

1.1.4. Пункт 4 исключить;

1.2. В приложении № 1 к постановлению (Порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»):

1.2.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» создается местный резерв материальных ресурсов»;

1.2.2. В пункте 5 после слов «Места хранения определяются руководителями предприятий, учреждений и организаций» дополнить слова «по согласованию в рабочем порядке с Администрацией Тегульдетского сельского поселения»»

1.2.3. В пункте 9 после слов «заместителя Главы Администрации» слова «Иванова В.А.» исключить;
1.3. В приложении № 2 к постановлению (Объёме материальных ресурсов, необходимых для оказания материальной помощи населению в период чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в 2012 году»:

1.3.1. В наименовании приложения после слов «Тегульдетское сельское поселение» слова «в 2012 году» исключить;

1.3.2. Пункт 4 (Медикаменты и медицинское имущество) исключить;

1.4. В приложении № 3 к постановлению (Перечне работ, услуг необходимых для проведения аварийно- спасательных и аварийно-восстановительных работ в случае возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в 2012 году):

1.4.1. В наименовании приложения после слов «Тегульдетское сельское поселение» слова «в 2012 году» исключить;

1.4.2. В пункте 11 после слов «в зону чрезвычайной ситуации» слова «(автомобили 5 шт.)» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене, а также размещению на официальном сайте   муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского

сельского поселения

                                             В.С. Житник
В дело № 02-04

Исп. Конкин Л.Л.

2-11-84